

Rafał Kiersikowski
Radny Rady Miejskiej w Szczytnie

Szczytno, 31.05.2023 r.

Pan
Krzysztof Mańkowski
Burmistrz Miasta Szczytna

GM+PG
I. W.
Szanowny Panie Burmistrzu,

W 2019 roku obiecał Pan, że Plac Juranda zostanie przekształcony w miejsce spotkań mieszkańców i turystów, wolne od samochodów, gdzie znajdą się kawiarnie, puby, kramy z pamiątkami. W 2021 roku zrobiono to połowicznie, zainstalowano pięć trójkątnych donic, dwie duże donice z siedziskami oraz dwanaście mobilnych siedzisk z oparciem. Koszt tych działań wyniósł łącznie ok 300 tys. Od tego czasu nic nowego się w tej sprawie nie wydarzyło.

Podczas zakończenia pierwszego etapu inwestycji, obiecywał Pan, że drugi etap zostanie ukończony w roku 2023. Jestem zaniepokojony, ponieważ obecnie mamy rok 2023, a nie ma żadnych informacji ani o postępach, ani o terminie zakończenia drugiego etapu. Chciałbym poznać aktualną sytuację i czy istnieje konkretny plan dotyczący tych prac.

W ramach zagospodarowania drugiej części Placu Juranda, mówił Pan o planach umieszczenia fontanny w centralnej części placu, a także o zwiększeniu obecności obiektów gastronomicznych. Plac Juranda miał stać się deptakiem i punktem wyjścia do zwiedzania miasta, podobnym do promenady w Mikołajkach. Czy jest możliwość otrzymania szczegółowych informacji dotyczących tych planów i czy są one wciąż aktualne?

Jako mieszkaniec miasta, bardzo zależy mi na przekształceniu Placu Juranda w przestrzeń, która spełni oczekiwania mieszkańców i turystów. Dlatego zwracam się do Pana z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

1. Jaki jest aktualny stan postępów drugiego etapu inwestycji na Placu Juranda?
2. Czy istnieje ustalony termin zakończenia drugiego etapu? Jeśli tak, proszę o podanie konkretnych dat.
3. Czy planowane wcześniej elementy, takie jak fontanna i dodatkowa zabudowa gastronomiczna, są nadal uwzględniane w projekcie drugiego etapu?
4. Czy istnieje plan komunikacji z mieszkańcami dotyczący postępów i zmian w realizacji inwestycji?
5. Czy możliwe jest udostępnienie mieszkańcom informacji na temat kosztów drugiego etapu inwestycji?

Z poważaniem
Rafał Kiersikowski

Z-CA NACZELNIKA
Wydziału Gospodarki Miejskiej

Anna Pawelczyk

PG. Dost

GM